[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 26 »      04        2016                                                                                                            №  144

О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 26.11.2014 № 25

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (в редакции от 18.02.2016 № 2871-ЗПО), в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 26.11.2014 № 25, следующие изменения:
1) в части 2 слова «(государственной службы)» исключить;
2) в пунктах 2.1,  2.2,  2.3,  2.4,  2.5 части 2 слова «(государственной службы)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos